
 

  

 
 

Drejtoria për Kulturë, Rini dhe Sport  

Dt. 23.12.2022 

 

Duke ju referuar thirrjes publike për mbështetje financiare të OJQ-ve nr.prot 10/451-14502/22 si dhe 

thirrjes për mbështetje financiare të shoqatave të dala nga lufta nr,prot 10/451- 14510/22 të datës 

10.05.2022 Drejtoria për Kulturë, Rini dhe Sport; 

 

NJ O F T O N 

  

Të gjithat OJQ-të kulturore, rinore e sportive, si dhe shoqatat që kanë përfituar nga thirrja publike për 

mbështetje financiare për vitin 2022 sipas nenit 4 të kontratës së nënshkruar mes DKRS-së dhe OJQ-

së përfituese ju bëhet thirrje që t’i dorëzojnë raportet kthyese (narrative dhe financiare) deri më datë 

30.12.2022. Raportet dorëzohen në arkiv dhe në dokumente duhet të jetë e cekur që i drejtoheni 

DKRS-së.  

 

V  Ë R E J T J E 

 

OJQ-të që nuk i dorëzojnë raportet (apo edhe që nuk janë të rregullta dhe të arsyetuara) nuk mund të 

financohen nga thirrja publike në vitin e ardhshëm. Andaj ju lutemi të jeni korrekt dhe të përgjegjshëm 

ndaj kontratës.  

 

 

 

 

                                                                                                   Drejtoreshë e DKRS-së; Fatjona Gashi 
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